

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VIDMANTO PLEČKAIČIO 2013 METŲ ATASKAITA

2013 metais, kaip Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys, vykdžiau veiklą numatytą LR savivaldos įstatyme ir Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamente.

2013 metais dalyvavau 11 miesto tarybos posėdžių iš 13-os, dėl ligos nedalyvavau dviejuose posėdžiuose. Dalyvavau Miesto ūkio ir aplinkosaugos komiteto posėdžiuose (jų buvo 18) bei šio komiteto darbe. Pateikiau siūlymus komiteto posėdžio metu, pasisakiau Tarybos posėdžių metu aktualiais klausimais priimant sprendimus, tvirtinant mero, savivaldybės administratoriaus ir savivaldybės kontrolieriaus tarnybos ataskaitas. Prieš svarstant svarbius miestui strateginius klausimus, susitikinėdavau, diskutuodavau su gyventojais ir įsiklausydavau į jų nuomonę

Darbas Miesto ūkio ir aplinkosaugos komitete

Esu šio komiteto narys. 2013 m. įvyko 18 komiteto posėdžių, dalyvavau 13, kuriuose svarstyti 94 klausimai. Komitetui pristačiau 1 informaciją:

- dėl teritorijos tarp Pievų tako, I.Kanto, Gintaro gatvių, Klaipėdoje detaliojo plano įgyvendinimo.

Šios informacijos pateikimo tikslas buvo atkreipti tarybos narių dėmesį į "prikeptų" detaliųjų planų "dūlėjimą stalčiuose".

2013 metais ir vėl nepavyko surasti sprendimo dėl oro taršos matavimo stotelių įrengimo prie LEZ ir AB „Klaipėdos nafta“ teritorijų. Išvažiuojamajame komiteto posėdyje "Dėl aplinkosaugos užtikrinimo "Fortum Klaipėda" veikloje" komiteto nariai buvo supažindinti su išmetamųjų dujų valymo technologija ir jų sudėtimi bei oro taršos matavimų duomenimis. AB "Klaipėdos energija" šilumą superka iš 6 nepriklausomų šilumos gamintojų. 2014 m. sausio-balandžio mėnesiais UAB "Fortum Klaipėda" šilumos pardavimo kaina buvo 4,3% mažesnė nei kitų šilumos gamintojų.

Esu kontrolės komiteto narys. Įvyko 7 komisijos posėdžių, dalyvavau trijuose.

Darbas komisijose

Esu Jūrinių ir vidaus vandenių reikalų komisijos narys. Įvyko 7 komisijos posėdžiai, dalyvavau keturiuose. Juose buvo svarstomi strateginiai ir aktualūs klaipėdiečiams klausimai:

- dėl prekybos šviežia žuvimi Danės krantinėse ir kituose miesto vietose. Šiuo metu žuvimi prekiaujama iš laikinų prekybos vietų. Klaipėdos laivų remonto įmonė pasižadėjo iki šių metų birželio mėnesio įrengti prekybos paviljonus;
- birželio mėnesį pateikiau informaciją dėl bendradarbiavimo išsaugojant Lietuvos Karinių jūrų pajėgų laivą "Kuršis". Šiuo metu vyksta diskusijos prie kurios Danės krantinės švartuoti šį laivą.

Esu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nuolatinės komisijos reglamentui rengti bei koreguoti narys. Taip pat esu saugaus eismo komisijos netikrasis narys.

Atstovavimas institucijose

Atstovauju Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai šiose institucijose:

VšĮ Klaipėdos sveikatos priežiūros centras stebėtojų tarybos narys, VšĮ Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis stebėtojų tarybos pirmininkas, UAB „Gatvių apšvietimas“ stebėtojų tarybos narys, UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro stebėtojų tarybos pirmininkas, VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras stebėtojų tarybos pirmininkas.

Miesto gyventojai gali kreiptis el. paštu: vidmantas.pleckaitis@klaipeda.lt arba tel.: 8 687 52 827.

Pagarbiai,
Tarybos narys

Vidmantas Plečkaitis